
Zarządzenie Nr 12 /2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 24 stycznia 2017r. 

 

w sprawie podstawowej kwoty dotacji i statystycznej liczby dzieci. 

 

Na podstawie art. 78b ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U.  

z 2016 r., poz.1943 ze zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1991 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późn. zm.) - Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się podstawową kwotę dotacji na 2017 r. dla udzielania dotacji, o których mowa w 

art. 90 ust.1a-3ad, w wysokości 930,23 zł. 

2. Statystyczna liczba dzieci uwzględnionych przy wyliczeniu kwoty dotacji według stanu na  

30 września 2016 r. wynosi 289. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Michałowice 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  od dnia 01 stycznia 

2017 roku. 


